
ÝĽJ"""' ~

l . l · . ,\ ,. ' 'l

<=

" "'

"' """" "' ' ?

E3
S: r":. =:·

ä
M

Gornex s.r.o.
sídlo:
korespondenční adresa:

V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6
Přátelství 39/606, 104 00 Praha 22 - Uhříněves

Dodatek Č. 2 ke smlouvě o nájmu zařízení pro měření rvchlosti
ze dne 30.08.2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.11.2012

Smluvní strany

Pronajímatel:

Gornex s.r.o.
zastoupená: jednatelem společnosti panem Ivem Šťástkou
se sídlem: V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 123845
IČ: 278 81 598
DIČ: CZ27881598

(dále jen ,,Pronajímatel")

Nájemce:
město Milevsko
zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou
se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
IČ: 002 49 831
DIČ: CZ00249831
b

(dále jen ,,Nájemce")

I.

Pronajímatel a Nájemce se dohodli na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu zařízení pro
měření rychlosti, ze dne 30.08.2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.11.2012 takto:



Článek rv. odst. 6 zní takto:

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu nájemné ve výši
19.900 KČ měsíčně. K uvedenému nájemnému bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále
jen ,,DPH") v zákonné sazbě platné v době fakturace. Za datum uskutečnění zdanitelného
plnění je považován poslední den daného kalendářního měsíce.

II.
Článek VI. odst. 4 zní takto:

Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu neurčitou. Může být písemně
vypovězen kteroukoli ze stran s šesti měsíční výpovědní dobou, která počne běžet dnem
následujícím po dni, v němž bude výpověď doručena druhé straně.
K ukončení této smlouvy může dojít též dohodou smluvních stran.

III.

Veškerá ostatní ujednání tohoto dodatku se řídí ujednáními sjednanými na základě Smlouvy o
nájmu zařízení pro měření rychlosti, uzavřené dne 30.08.2007 ve znění dodatku č. l ze dne
14.11.2012.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 01.04.2016.

V Milevsku dne 01.04.2016

\.Za Pronajíinatele

..·" '· . Ĺ.: " ' ' i" "' .Y 7 ' .,, .,·.., , .,.

V' , .

G ..

; Ĺ., ,: i

l !
: .·':·.: ;'' ,'

· :C':, " ·'

.. .,. , ... .,... ,.Za Nájemce ';


